

FAKTÚRA

Číslo: **3220160052**

Dodávateľ		Odberateľ					
IČO: 45274550 IČ DPH: SK2022915477 DIČ: 2022915477 SESTAV stavebniny,s.r.o. J.L.Bellu 34/809 019 01 Ilava prev: Bolešov 307, 018 53 Bolešov		IČO: 00692298 IČ DPH: DIČ: 2020608876 Výdajka : Výd. č. 712000009 Zmluva (objednávka) : Obec Kameničany KAMENIČANY 39 018 54 SLÁVNICA prev: Tel. : Fax:					
Banka : 0200 VUB Číslo účtu : 1447207555 IBAN : SK32 0200 0000 0014 4720 7555 Swift code : SUBASKBX		Spôsob úhrady : Banka Fakturované : s daňou					
Konštantný symbol : 0008 Variabilný symbol : 3220160052 Špecifický symbol : Tel. : 042/4493277 Fax: 042/4493277		Tel. : Fax:					
Dátum vyhotovenia : 28.06.2016 Deň vzniku. daň. pov. : 23.06.2016 Dátum splatnosti : 12.07.2016 Dátum dodania tovaru/služby : 23.06.2016							
Dodávateľ zapísaný v OR O. súdu Trenčín odd.: Sro, vl.č.:22271/R							
Fakturuje Vám:							
Č. Číslo mat.	Popis	Množstvo MJ	Cena za MJ	C.MJ-DPH	Bez DPH	DPH%	DPH
1. 10305009	THERMO.040 ECO 16CM 1,2X6M 7,2M2	2,000 bal	22,10	18,41667	36,83	20%	7,37
2. 13440001	H-SAM.SKRUT. 3,5X 25 PLECH	250,000 KS	0,01	0,00833	2,08	20%	0,42
3. 13103000	I-PROFIL CD 60 3BM/KS /60x27x0,6mm/	10,000 KS	1,70	1,41667	14,17	20%	2,83
4. 13103003	I-PROFIL UD 30 3BM/KS	6,000 KS	1,10	0,91667	5,50	20%	1,10
5. 12601052	SKR.TEKX 3,5X 9,5 ZN TEX	50,000 KS	0,01	0,00833	0,42	20%	0,08
6. 11411302	PASKA SADROKART.48MMX25M	1,000 ks	1,60	1,33333	1,33	20%	0,27
7. 13420027	H-HMOZD.NAR. 6X 50 SMN	50,000 KS	0,03	0,02500	1,25	20%	0,25
8. 13440015	H-SAM.SKRUT. 3,5X 45 FT DREVO	90,000 KS	0,01300	0,01083	0,98	20%	0,20
9. 13102156	I-DAH 0600/200 mm PRIAMY ZAVES	21,000 KS	0,17	0,14167	2,98	20%	0,60
10. 13101008	I-SPAR.TMEL UNIFLOT 5KG	1,000 KS	6,30	5,25	5,25	20%	1,05
11. 12601052	SKR.TEKX 3,5X 9,5 ZN TEX	20,000 KS	0,01	0,00833	0,17	20%	0,03
12. 11413044	FOLIA AL STROTEX 90 1,5MX50M BAL/75M2	16,500 M2	0,41	0,34167	5,64	20%	1,13
13. 13100004	I-SADROKAR.GKBI 12,5 2,4M2 ZELENY	6,000 KS	5,50	4,58333	27,50	20%	5,50
14. 10400104	FARBA S2013/1000 0,6L	1,000 ks	4,45	3,70833	3,71	20%	0,74
15. 10400305	RIEDIDLO S 6001 0,35KG	1,000 KS	0,85	0,70833	0,71	20%	0,14
Celková cena spolu bez DPH :					108,52 EUR		
Rozpis DPH :					108,52	20%	21,70
DPH spolu :					21,70EUR		
Celková fakturovaná suma :					130,22 EUR		